
ZARZĄDZENIE NR 273/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                          891,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          891,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 61.011.590,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.760.375,72 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 74.698.021,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.521.318,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.176.702,88 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A72105C-3A85-4AFC-98F2-C42E392892A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 273/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 272 896,00 -891,00 272 005,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 272 896,00 -891,00 272 005,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 

2 896,00 -891,00 2 005,00 

Razem: 61 012 481,95 -891,00 61 011 590,95 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A72105C-3A85-4AFC-98F2-C42E392892A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 273/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 18 924 952,06 0,00 18 924 952,06 

80101  Szkoły podstawowe 14 522 138,65 0,00 14 522 138,65 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 016 703,20 -4 500,00 9 012 203,20 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 661 619,00 4 000,00 1 665 619,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 531 650,00 1 500,00 533 150,00 

 4260 Zakup energii 140 700,00 500,00 141 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 159 080,00 -1 500,00 157 580,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 567 663,00 0,00 567 663,00 
 4430 Różne opłaty i składki 50,00 110,00 160,00 

 

 4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 500,00 -110,00 1 390,00 

852   Pomoc społeczna 3 365 842,02 0,00 3 365 842,02 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

22 930,00 1 100,00 24 030,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 800,00 1 100,00 3 900,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

572 042,89 -1 100,00 570 942,89 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 -1 100,00 39 400,00 
85295  Pozostała działalność 340 550,02 0,00 340 550,02 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 168,00 2 335,66 66 503,66 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 924,24 402,20 21 326,44 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 659,30 57,24 2 716,54 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 108,80 91,00 199,80 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 766,00 -91,00 31 675,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 752,12 -538,44 11 213,68 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 986,66 -2 256,66 730,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 769 574,00 -891,00 768 683,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 306 016,00 -891,00 305 125,00 

 
 3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 5 996,00 -891,00 5 105,00 

855   Rodzina 18 171 258,00 0,00 18 171 258,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

5 891 134,00 -6 000,00 5 885 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A72105C-3A85-4AFC-98F2-C42E392892A1. Podpisany Strona 1



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

45 000,00 -6 000,00 39 000,00 

85508  Rodziny zastępcze 125 800,00 6 000,00 131 800,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 800,00 6 000,00 131 800,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 562 717,25 0,00 3 562 717,25 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 69 182,52 3 550,00 72 732,52 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 702,52 3 550,00 22 252,52 
92195  Pozostała działalność 1 513 000,00 -3 550,00 1 509 450,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 550,00 3 450,00 
Razem: 74 698 912,05 -891,00 74 698 021,05 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A72105C-3A85-4AFC-98F2-C42E392892A1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 273/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 891,00 zł na realizację 

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych (§ 3260). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, § 4300 o łączną kwotę 6.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne, energię elektryczną i zakup szafek 
do szatni (§ 4110, § 4210, § 4260). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 § 4500 o kwotę 110,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na opłatę za przejazdy (§ 4430). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę 1.100,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów edukacyjnych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
(rozdz. 85205 § 4210). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 § 4210, § 4410 o łączną kwotę 2.795,10 zł na 
realizację programu pn. „Wspieraj Seniora” (§4010, § 4110, § 4120) oraz zmniejsza się § 4177 o 
kwotę 91,00 zł na składki Funduszu Pracy (§ 4127) dotyczy projektu „Gmina Myszyniec wspiera 
seniorów”. 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pokrycie kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych (rozdz. 85508 § 4330 ). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 3.550,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie ogrodzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Myszyniec – Koryta (rozdz. 
92109 § 4300 ). 
 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A72105C-3A85-4AFC-98F2-C42E392892A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Uzasadnienie

